PLAN DE ACCION TUTORIAL DE CIENCIAS AMBIENTALES (PAT); ASIGNACION DE TUTORES-
ALUMNOS 2015-2016

Nombre del Dia dela
Alumno .
tutor cita
Martes 13
Acero Diaz fiacero@unex.es ALBA ABRIL, FELIPE de octubre
Javier alas
13:00h
Jueves 15
Alias Gallego, jalias@unex.es ALBARRAN PIRIS, ANGEL de octubre
Juan Carlos alas
13:00h
Cabezas Martes 13
Fernandez iocafer@unex.es BALECA CANTONEIRO, JOAO PEDRO de octubre
José ! J ) BIGORRA ALGABA, JOSEP alas
14:00h
Martes 13
Fernandez luferpo@unex.es CALLE REDONDO, JOSE MANUEL de octubre
Pozo, Luis P ) CANO RODRIGUEZ, VIRGINIA alas
13:00h
Jueves 15
Gallego, M2 maricruz@unex.es CASTILLEJO MONTERO, PABLO de octubre
Cruz : DIAZ GALLARDO, LUIS alas
13:00h
Garrido Jueves 15
Carballo iearridoc@unex.es ENCINAS MENDOZA, DANIEL de octubre
’ & : FONSECA MATAMOROS, JOSE MARIA alas
Inmaculada
13:00h
, Miércoles
Lépez Pifiero GALAN ALBERRUCHE, PABLO 14 de
F;-\ntonio ! pineiro@unex.es FERNANDO octubre a
GARCIA NOGALES, BEATRIZ las 13:00h
. p Jueves 15
Molina GONZALEZ CAMARERO, MANUEL de octubre
Rodriguez, fmolina@unex.es HERNANDEZ SANTOS, SILVIA 2 las
Felipe JIANPENG 13:00h
Maria Jueves 15
Angeles maradgon@unex.es HIDALGO BARQUERO, JUAN JESUS de octubre
Rodriguez g ’ HORRILLO MARIANO, JOSE ANTONIO alas
Gonzalez 13:00h




LOZANO BALADON, CARLOS

Lunes 19

Paton de octubre
Dominguez dpaton@unex.es FERNANDO 2 las
Daniel MIMBRERO BAEZ, IRENE 13:00h
Sanchez NIETO CASQUERO, MARIA GLORIA (;\gaorztejblr?;
Guzman, jsanchez@unex.es ORELLANA MORENO, MARIA 2 las
Juan Manuel ANTONIA 13:00h
Jueves 15
Sosa Diaz, tesosa@unex.es RAMOS MURNOZ, BENIGNO JESUS de octubre
Teresa : SANZ GOMEZ, MARIA ANGELES alas
13:00h
Vifiuelas Miércoles
7ahinos emilvin@unex.es TENA CORTES, CRISTINA 14 de
- ' VAZQUEZ ESCUDERO, RAQUEL octubre a
Emilio
las 13:00h




